（様式第３号）
令和6年能登半島地震災害支援基金　ながの寄付助成（第2期助成）
実績報告書
2024年　　月　　日
公益財団法人長野県みらい基金　理事長　様
	所在地
	〒

	団体名

	代表者職氏名

	（印）

「令和6年能登半島地震災害支援基金」の助成事業が完了したため、下記のとおり報告します。
記
１　事業名

２　助成対象事業の実施期間
	　　　　年　　　　月　　　　日
	～
	　　　　年　　　　月　　　　日

３　実施した取り組み
（この事業で具体的に行った災害支援、誰に・いつ・どこで・何をどのように行ったのか）

４　達成できた状態・成果
（この事業で具体的に実現できた状態、被災地や被災者の方はどのような助けを得られたのか）

５　本基金の寄付者へのご報告（メッセージ）

６　事業の実施状況を示す書類（別添）
（1） 収支報告書（様式第３－１号）
（2） 収支報告書の証拠書類（領収書原本等）
（3） 活動の実施風景写真（外部公開可能なもの）
（4） その他参考資料（事業の経過や成果を証するもの）
3